PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 094/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, Vereador Agildo Bacelar da Silva.

[bookmark: _GoBack]O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes INDICA ao Diretor do Departamento de Transporte e Mobilidade, que estude a possibilidade de implantar redutor de velocidade tipo lombada na Avenida Benedito Jandiro Soares, mais precisamente em frente a Borracharia Fórmula 1 e da Padaria Sucesso 2 , na Praça da Cobra.

 Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 22 (vinte e dois) dias do mês de fevereiro de 2017.

Manézinho Corretor
Vereador-PMDB

image1.png